МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Яровое

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидии, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
актов Правительства РФ и отдельных положений некоторых актов Правительства
РФ», на основании постановления Администрации города Яровое Алтайского края
от 11.04.2022 №285 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 29.06.2021 №494 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из городского бюджета на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат в связи с оказанием услуг в сфере теплоснабжения на
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» и
руководствуясь Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края:

1. Назначить отбор на получение субсидии из городского бюджета на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг в
сфере теплоснабжения на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края;

2. Создать комиссию для проведения отбора на получение субсидии из
городского бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи
с оказанием услуг в сфере теплоснабжения на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края в составе:

Председатель комиссии:
Исполняющий обязанности главы города Н.В. Бачурин

Секретарь комиссии:
Главный специалист отдела ЖКХ
Члены комиссии:

О.А. Кирсанова

Исполняющий обязанности председателя
комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
Начальник юридического отдела
Начальник отдела ЖКХ
Заместитель начальника отдела ЖКХ

М.А. Копча
Н.А. Подзорова

В.А. Татиевский
О.А. Обиденко

3. Комиссии осуществлять контроль за предоставлением документации от
участников отбора.

4. Проверять предоставленную участниками отбора документацию на
соответствие предъявляемых требований.

5. Составлять комиссионный протокол о результатах проведения отбора.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Бачурин